2024年2月6日
富士通（南京）軟件技術有限公司

社名変更のお知らせ

拝啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は資本構成の変更に伴い、富士通（中国）有限公司が100％出資する独資会社となり、2024年1月25日をもって社名
を変更いたしました。

  変更前 変更後

日本語社
名

南京富士通南大軟件技術有限公司 富士通（南京）軟件技術有限公司

英語社名
NANJING FUJITSU NANDA SOFTWARE

TECHNOLOGY CO., LTD.
FUJITSU NANJING SOFTWARE TECHNOLOGY CO., LTD.

略称 FNST（「N」はNANDAの略） FNST（「N」はNANJINGの略）

社名変更に伴い、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願いいたします。

今後も引き続き良い製品・サービスの提供に専念いたしますので、引き続きご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

使用条件 個人情報保護ポリシー FNST@中国

Copyright 1995 - 2026 Fujitsu

富士通（南京）軟件技術有限公司
ホーム 企業情報 ブログ

https://www.fujitsu.com/cn/jp/about/resources/terms/index.html
https://www.fujitsu.com/cn/jp/about/resources/privacy/
https://www.fujitsu.com/cn/microsite/fnst/
https://www.fujitsu.com/cn/
https://www.fujitsu.com/cn/
https://www.fujitsu.com/cn/about/resources/terms/index.html
https://www.fujitsu.com/cn/jp/microsite/fnst/index.html
https://www.fujitsu.com/cn/jp/
https://www.fujitsu.com/cn/jp/
https://www.fujitsu.com/global/about/our-business/locations/
https://www.fujitsu.com/cn/jp/microsite/fnst/about/profile/
https://www.fujitsu.com/cn/jp/microsite/fnst/blog/2022/index.html